2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

13.01.2025                                                                                       № 151
                                                          с. Булава
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 21.09.2011 № 136 "Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам, на территории «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края"(в редакции от 11.10.2024 № 134)
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения Правового Департамента Губернатора Хабаровского края № 8 от 09.01.2025, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

          1.Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 21.09.2011 № 136 "Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам, на территории «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края"(в редакции от 11.10.2024 № 134)  следующее:

1.1. в наименовании, абзаце первом пункта 1 Решения слова "безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам," заменить словами "безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных налогов";

1.2. пункт 2 Решения признать утратившим силу,
       2. Настоящее решение  опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет.
Глава сельского поселения                                                      Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                              П.И.Кай